quilometragem livre, no suporte às atividades de fiscalização e no deslocamento de

servidores a serviço da Agência, em todo o território nacional. O referido Termo

Aditivo visa à prorrogação do prazo de vigência do Contrato por 12 (doze) meses,

a partir de 17 de janeiro de 2007, mantendo-se o valor global em R$ 284.925,00

(duzentos e oitenta e quatro mil, novecentos e vinte e cinco reais). JOSE

ALEXANDRE N. RESENDE Diretor-Geral"; 2.5. MAIA E BORBA LTDA. -

Celebração de Contrato de Comodato: a Diretoria acolheu a proposição do

Diretor Relator, conforme Relatório à Diretoria DNO-01 1/2007 e aprovou a

Deliberação n° 012/07, desta data, e a seguir transcrita: